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
Pis seminou de 90m2
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa
Àmplia cuina
2 habitacions dobles i 2 
banys complets
Exterior i assolellat
Bones vistes
PREU D'OFERTA

100.000€

Bonic

Pis!!

PIS ZONA EL VILAR

De 78m2 reformat
Ampli menjador i cuina 
oberta renovada
3 hab. db. i 1 bany complet
Calefacció elèctrica
Traster i terrassa comunit.
2 balcons
Exterior i assolellat
PREU D'OFERTA

56.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS CENTRE DE VALLS

Pis seminou de 115m2
Ampli menjador amb accés 
a una terrassa
Àmplia cuina
4 habitacions (2 dobles)
2 banys complets (1 suite)
Terrassa d'uns 10m2 i balcó
Calef exterior i assolellat
PREU NEGOCIABLE

138.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS ZONA D'AUTOCARS

De 250m2 cantonera en 
bon estat
Ampli menjador i cuina
4 habitacions dobles. 
2 banys
Garatge-magatzem 68m2
Exterior i assolellada

PREU EXTRAORDINARI

Fantàstica

Casa!!!

CASA POBLE DE PUIGPELAT
De 250m2 al centre del 
poble
Ampli menjador i cuina
5 habitacions dobles i 2 
banys
Exterior i assolellat

PREU D'OFERTA
62.000€

Fantàstica

Casa!!!

CASA PLA DE STA. MARIA

De 90m2 totalment reformat
Ampli menjador amb 
accés a un ampli balcó
Cuina reformada
3 hab. db. i 1 bany c.
Calefacció de gas
Galeria gran 
PREU D'OFERTA

59.500€

Bona

Inversió!!!

PIS ZONA LES COMARQUES

De 110m2 actualitzat en 
perfecta estat
Ampli menjador amb accés 
a un balcó
4 habitacions i 2 banys
Calefacció i aire condicionat
Bones vistes i assolellat

PREU D'OFERTA
105.000€

Esplèndid

Pis!!!

PIS ZONA PORTAL NOU

95.000€
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Petites Crides POSA UN ANUNCI
SENSE MOURE'T DE CASA!

Enviar un whastp al 605 87 18 01
i fes el pagament per Bizum. Així de fàcil!

• DESATASCOS Y LIMPIEZA de 
tuberías, depósitos, inundaciones... 
Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• VENDO TIERRA DE HUERTA 
DE 1.500M2, con agua de (pozo 
y de riego) a 1,5km de Valls. De 
particular a particular.
Precio: 40.000€

Tel. 660 211 714
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS AL CENTRE DE VALLS 
RENOVAT DE 78M2 amb 
menjador amb sortida a un balcó, 
cuina renovada, 3 habitacions 
dobles, 1 bany amb peu de dutxa. 
Exterior i assolellat.
Preu de 58.000€

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUSCO CASA AMB TERRENY, 
restaurada o per restaurar.

Tel. 933 214 852
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PALETA ECONÓMICO, REALIZA 
TODO TIPO DE TRABAJOS en 
yeso, pladur, alisado de paredes, 
pintura, alicatados de cocinas, 
baños y suelos. Piedra vista, 
fontanería, electricidad y vallado de 
fincas. También se pintan terrazas. 
Interesados llamar al:
Tel. 688 361 528w/669 916 833w>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MULTISERVEI ALT CAMP SL. 
Empresa instal·ladora de gas 
autoritzada: fem instal·lacions 
de gas natural i propà, butlletins 
i reparació multi marca de 
calderes. OFERTA CALDERA 
CONDENSACIÓ BAXIROCA 
VICTORIA de 24kw, baix consum 
de gas (fins un 30% d'estalvi), 
xemeneia i instal·lació inclosa 
per 1278€ o 12 mesos sense 
interessos107€/mes.
Demani el seu pressupost sense 
compromís!! Més productes 
com: calderes, descalcificadors, 
osmosis, termos a gas i elèctrics.. 
visita la nostra nova botiga virtual 
a: www.multiservei.cat, segueix-
nos al Facebook: Multiservei24h 
actualitzem amb fotos reals de les 
nostres obres.
Ens pots trobar de dilluns a 
divendres de 9:30 a 13:30h i els 
dimecres per la tarda de 17 a 20h.
Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• PELUQUERA A DOMICILIO 
CON EXPERIENCIA. Ofrezco 
alisado de queratina permanente 
co lo r+mechas+co r te+seca r. 
Balayage. Coloración sin amoníaco, 
tratamiento anti grasa, anti caspa, 
anti caida, tratamiento hidratación 
más tratamiento olaplex. 
Promoción, bono, color+hair color, 
mechas, super promo keratina y 
mucho más. 
Pide cita 673 866 664
Llama para más información, sin 
compromiso.
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• BUIDEM PISOS, LOCALS, 
TRASTER, MASOS I TOT TIPUS 
D'IMMOBLES. Comprem objectes 
antics, llibres, joguines, cromos, 
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
Interessats truqueu al:
                           Tel. 669 942 926w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS A LA ZONA DE LES 
COMARQUES DE 100M2, 
reformat de 3 habitacions, 1 bany, 
cuina reformada i bany, balcó, 
exterior i assolellat.
Preu de venda 60.000€
Urgeix vendre!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA AL PLA 
DE SANTA MARIA DE 250M2, 
5 habitacions dobles, 2 banys 
complets, àmplia cuina, menjador 
espaiós, pati, assolellat i exterior.
Preu de venda 63.000€

Tel. 680 903 756
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SI VOLS CANVIAR LA TEVA 
VIDA, ARA ÉS EL MOMENT 
D'AGAFAR UN NEGOCI EN BON 
FUNCIONAMENT. Traspasso 
botiga de pà a Valls.
Només whatsapp.

Tel. 615 419 254
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 

• COMPRAMOS TODO TIPO 
DE VEHÍCULOS averiados, 
accidentados y sin ITV. Recogemos 
a domicilio, tramitamos bajas, pago 
al contado. También hacemos 
servicio grúa porta coches. 
Interesados llamar al:

Tel. 665 232 632w
693 277 682w

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. 85m2, 
3 habitacions, 1 bany i gran balcó. 
3r sense ascensor.

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA DE 120M2 
CANTONER AL CARRER 
VALLVERA, reformat, 3 
habitacions, 2 banys complets, 
gran menjador, cuina espaiosa, 
exterior i assolellat amb gran balcó 
de 15m2, perfecta estat per entrar 
a viure.
Preu de venda 100.000€
Urgeix vendre!

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ORACIÓ ESPERIT SANT. Esperit 
Sant, Tu que m’ho aclareixes tot, que 
il·lumines tots els camins perquè 
aconsegueixi el meu ideal. Tu que 
em dones el do diví de perdonar i 
oblidar el mal que ens fan i en tots 
els instants de la meva vida ets amb 
mi, jo vull amb aquest curt diàleg 
agrair-te per tot i dir-te una vegada 
més que mai més no vull separar-
me de Tu, per gran que sigui la 
il·lusió material. Desitjo estar amb 
Tu i tots els meus ésser estimats 
en la gràcia perpètua. Gràcies per la 
teva misericòrdia amb mi i els meus. 
(La persona haurà de resar aquesta 
oració 3 dies seguits, sense dir el 
desig i al cap de 3 dies, aconseguirà la 
gràcia per difícil que sigui. Publique-
ho quan es rebi la gràcia)
.........................................…A.V.
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• CASA EN VENDA PER 
REFORMAR A MAS DEL PLATA. 
298m2, 4 habitacions, 1 bany i 
jardí. 112.000€

FINQUES SOMNIS 977 600 888
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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VENDA
PIS - PL. DELS QUARTERS
144m2, 4 habitacions, 2 banys, ascensor, cuina 
àmplia i pàrquing al mateix edifici. Finançat al 
100%

75.000€VENDA

ASSEGUREM LA PROTECCIÓ DEL LLOGUER
PEL QUE PUGUI PASSAR...

MÉS VAL PREVENIR!!!

INFORMI’S!!!

VENDA 84.000€
PIS - ABAT LLORT
4 hab, bany. cuina amb 
galeria, cèdula d’hab., 
ascensor, calefacció.

75.000€185.000€
206.000€VENDA 129.000€

PIS AL SOLÀRIUM - VALLS
4 habitacions, 2 banys, cuina amb eixida, menjador 
amb terrassa, ascensor, calefacció i exterior. 
Opcional pàrquing al mateix edifici.

MASIA - BOSCOS DE VALLS
De 24.000m2, casa de planta baixa, magatzem i 
piscina. BONIQUES VISTES!

VENDA 160.000€
CASA - AL CASC ANTIC
225m2m, garatge per 2 cotxes, 4 hab., 2 banys, cuina 
equip., menjador-llar de foc, golfes amb terrat i 
calef. VIU AL CENTRE AMB TOTES LES COMODITATS

VENDA 130.000€

VENDA 105.000€
PIS - PORTAL NOU
4 hab., bany i servei, 
c u i n a / e i x i d a , 
menjador-terr., asc.-calef. 
Opció  pàrquing.

PIS - AL TREN
2 habitacions, bany, 
ascensor, calefacció, cuina 
equipada.

VENDA 101.000€ VENDA 78.000€

PIS - C/ VILAR
4 habitacions, bany i cuina 
reformats, calefacció.
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LA VERNEDA

ZONA HOSPITAL EL PATI EL FORNÀS

MAS DEL PLATA ELS CASTELLS

MASIA de 60m2, aigua i llum i 
parcel·la de 13.500m2.
PREU: 95.000€

PIS de 90m2, 3 habitacions, 1 bany 
i calefacció.
PREU: 60.000€

PIS de 115m2, 3 habitacions, 2 
banys i calefacció.
PREU: 115.000€

PIS de 80m2, 3 habitacions, 2 
banys, calefacció, pàrquing i 
ascensor. PREU: 115.000€

XALET de 80m2, 3 hab., 1 bany, 
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